COMUNE DI CANEGRATE

CITTA” METROPOLITANA DI MILANO
Sede: Via Manzoni, 1 - Tel. (0331) 463811 - Telefax (0331) 401535 - Cod. fisc. e part. IVA 00835500158
AREA TRIBUTI, PERSONALE, DEMOGRAFICI

Servizi Demografici

DETERMINAZILEN 5 3 AREA/ TRIAP DEL =9 MAG. 2022 ACC. JJo
OGGETTO: ACCERTAMENTO INCASSI CONCESSIONI CIMITERIALL.

Il sottoscritto Cozzi Enrico, Responsabile Area Tributi, Personale, Demografici;

VISTO il Bilancio di Previsione 2022-2024 approvato dal Consiglio Comunale con Deliberazione n. 11 del 28/02/2022;
VISTO il P.E.G 2022-2024 assegnato con deliberazione G.C n. 55 del 16/3/2022;

VISTI gli obiettivi relativi ai SERVIZI DEMOGRAFICI;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;

Ai sensi del vigente Regolamento che disciplina I'organizzazione ed il funzionamento degli Uffici e dei Servizi;

PREMESSO

Che si rende necessario provvedere alla regolarizzazione contabile al fine di procedere a introitare, su apposito
capitolo di entrata, i proventi per la concessioni cimiteriali sotto indicate, come da documentazione depositata agli
atti presso i Servizi Demografici, per un totale di € 4.407,70 cosi suddivisi:

€ 103,80 (diritto posa ceneri) DS.R. provv. n. 2377 (importo parziale di€ 108,48)
€ 103,80 (diritto posa ceneri) M.M. provv. n. 2321

€ 622,80 (concessione n. 2 ossari) S.U. provv. n. 2197 (importo parziale di € 627,48)

€ 311,40 (concessione n. 1 ossario) LR.S. provv. n. 2137 (importo parziale di € 330,12)

€ 3.062,10 (concessione loculo + diritto posa ceneri) P.F. provv. n. 2067 (importo parziale di€ 3.128,66)
€ 100,00 (concessione n. 1 loculo - 24° rata) P.A. provv. n. 2487

€ 103,80 (diritto posa ceneri) M.L. provv. n. 2503

Ritenuto di accertare e introitare I'importo di € 4.407,70 negli esercizi in cui I'obbligazione diviene esigibile e
pertanto imputandolo come segue:

e esercizio 2022 per € 4.407,70 al titolo n.3 tipologia n. 1 classificazione completa E.3.01.03.01.003
codice di bilancio riferimento procedura n. 64000

e dando atto che la previsione dell’accertamento di quanto dovuto avverra nell'esercizio 2022 per
€ 4.407,70;

Dato atto che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarita ed alla
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147/bis, 1° comma D.Lgs. 267/2000;

Visto il parere favorevole di regolarita contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria rilasciati dal
Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art. 147/bis, 1° comma D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) Di provvedere alla regolarizzazione contabile di € 4.407,70 derivanti dalle seguenti concessioni cimiteriali:

€ 103,80 (diritto posa ceneri) DS.R. provv. n. 2377 (importo parziale di € 108,48)
€ 103,80 (diritto posa ceneri) M.M. provv. n. 2321

€ 622,80 (concessione n. 2 ossari) S.U. provv. n. 2197 (importo parziale di € 627,48)

€ 311,40 (concessione n. 1 ossario) LR.S. provv. n. 2137 (importo parziale di € 330,12)

€ 3.062,10 (concessione loculo + diritto posa ceneri) P.F. provv. n. 2067 (importo parziale di € 3.128,66)



DETERMINAZ](#E N5 3AREA/'I'RIAP DELS MAG. 2022

€ 100,00 (concessione n. 1 loculo - 24° rata) P.A. provv. n. 2487
€ 103,80 (diritto posa ceneri) M.L. provv. n. 2503

2) Di accertare e introitare I'importo di € 4.407,70 negli esercizi in cui I'obbligazione diviene esigibile e pertanto
imputandolo come segue:

e esercizio 2022 per € 4.407,70 al titolo n.3 tipologia n. 1 classificazione completa E.3.01.03.01.003 codice
di bilancio riferimento procedura n. 64000

e dando atto che la previsione dellaccertamento di quanto dovuto avverra nell'esercizio 2022
per € 4.407,70.

3) Di autorizzare [I'Ufficio Ragioneria a regolarizzare gli incassi di cui al presente atto, senza ulteriore
comunicazione.

&'i‘fff-%.,‘“
Jper! IE*\&E%\“PO SABILE DELL'AR
@ribﬂég\,\f’er nale, Depfografici
) ;ﬂ;,z (Efrico Cozzj 4
3 : o )
i X i
:X-._'J e, ’7?.\4}(
Si attesta la regolarita e la correttezza dell'azione an]mﬁ- @‘h_ggéhsi rt. 147 bis 1 comma del Decreto
Legislativo n. 267 del 18/08/2000. H o N
/ % |L'RESPONSABILE DELL'AREA
@ % Tribuf, Personale, Dgmografisi
> ico Cozzi)
: \.".\._..Irl AN O‘\ /‘j B Q}\

Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziariélcﬂl—eji'l’ifh"begno di pesa ai se ell'art. 153, commabe

147 bis comma | del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267. ,

2T
B i

,i‘{m/— (9] ‘C-;\“lr;iq"\k |

SN\ ' % {

/5% 7 IL'RESPONSABILE DELL'AREA
£ e ¥ A i
IS Qﬂ%bnlt‘%@qﬁfro r mgn fon& economica
= ruviacai

i
Ird

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscrittmiﬁgrfﬁiréo certifica che il presente atto & stato affisso all'Albo\Pretorio on-line di questo Comune il
giorno 17 . e vi rimarra affisso per la durata di quindici giorni consecutivi.

L 17 MAG 2022 /g/L TN
sEe

7S 1L




